Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

DECISÃO DEFINITIVA - RECURSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/Ba, torna público que acolheu, como fundamento de decidir o parecer exarado pela Assessoria Jurídica do Município, no sentido de **NÃO CONHECER** do recurso manejado pela empresa JOSÉ CARLOS ROQUE OLIVEIRA & CIA LTDA ME, ante a ausência de exposição motivada da intenção de recorrer, ato contínuo mantendo-se a decisão da Pregoeira.

Brotas de Macaúbas, 21 de março de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba